慈溪市人力资源和社会保障局

关于市十八届人大二次会议

第220号建议的协办意见

市科技局：

针对周军枢代表提出的《关于提升民营企业核心竞争力的建议》，经研究，现提出以下办理意见：
    近年来，我市贯彻落实人才引领创新战略，健全完善人才引育留用政策服务体系，推进博士后工作站、技能大师工作室等人才培养载体建设，加大高层次人才、专业技术人才、高技能人才等各类人才队伍引进培养力度，努力为企业高质量发展提供有效的人才支撑。2022年，我市新引进大学生超2万人，创历年新高。下步，我局将贯彻落实好宁波、慈溪两级人才新政，优化人才安居、人才子女入学等人才“关键小事”协调解决机制，常态化组织开展人才招聘和校企合作，支持企业依托人才计划、高校毕业生实践基地等载体引进高端和基础人才，助力企业竞争力提升。

慈溪市人力社保局

　　　　　　　　　　         2023年4月4日

　　联 系 人：陆柯权

　　联系电话：63938252